PORTARIA TRT GP Nº 207/2012

João Pessoa, 14 de junho de 2012

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 12480/2012,

                        R E S O L V E

                        I - Exonerar, a pedido, o servidor THIAGO SERRANO LEWIS, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 06, do Cargo em Comissão de Diretor de Secretaria - CJ-03,
da 5ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        II - Dispensar  a servidora WILLANE DE FREIT AS OLIVEIRA , Técnico
Judiciário, Classe "B", Padrão 06, da Função Comissionada de Assistente de Juiz - FC-05,
da 5ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        III - Dispensar  a servidora CRISTIANE DE MELO SOUZA , Removida Extra
Quadro, da Função Comissionada de Assistente IV - FC-04, da 5ª Vara do Trabalho de
Campina Grande.
                        IV - Dispensar  a servidora OZANETE GONDIM GUEDES PEREIRA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Função Comissionada de Coordenador -
FC-06, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematações do Fórum Maximiano
Figueiredo.
                        V - Remover, ex officio, a servidora OZANETE GONDIM GUEDES
PEREIRA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Central de Mandados Judiciais e
de Arrematações do Fórum Maximiano Figueiredo para a 5ª Vara do Trabalho de Campina
Grande.
                        VI - Nomear a servidora OZANETE GONDIM GUEDES PEREIRA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de
Secretaria - CJ-03, da 5ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        VII - Designar  o servidor THIAGO SERRANO LEWIS, Analista Judiciário,
Classe "B", Padrão 06, para exercer a Função Comissionada de Assistente de Juiz - FC-05,
da 5ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        VIII - Designar  a servidora WILLANE DE FREITAS OLIVEIRA , Técnico
Judiciário, Classe "B", Padrão 06, para exercer a Função Comissionada de Assistente IV -
FC-04, da 5ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        IX - Designar  a servidora CRISTIANE DE MELO SOUZA , Removida Extra
Quadro, para exercer a Função Comissionada de Assistente III - FC-03, da 5ª Vara do
Trabalho de Campina Grande.
                        X - Fazer cessar  os efeitos da PORTARIA TRT GP Nº 258/2011, de
05.04.2011, que designou a servidora RACHEL BARRETO DE QUEIROZ BERTUCCI,
Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 05, para substituir o Diretor de Secretaria - CJ-03,
da 5ª Vara do Trabalho de Campina Grande, nos seus afastamentos motivados por férias,
faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

                        XI - Designar  o servidor THIAGO SERRANO LEWIS, Analista Judiciário,
Classe "B", Padrão 06, para substituir o Diretor de Secretaria - CJ-03, da 5ª Vara do
Trabalho de Campina Grande, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças
e demais ausências legais e eventuais.
                        XII - Esta Portaria  passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-06-14T15:05:58-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807